

Ruoveden yhtenäiskoulu



Lukuvuositedote 2026–2027

Tervehdys koteihin

Tervetuloa aloittamaan uutta lukuvuotta Ruoveden yhtenäiskouluun!

Tämän lukuvuoden yhteisenä teemana koulussamme on **ympäristö**. Teeman avulla haluamme vahvistaa oppilaiden ymmärrystä luonnosta, kestävästä elämäntavasta sekä omien valintojen vaikutuksista lähiympäristöömme ja koko maailmaan.

Ympäristöteema näkyy lukuvuoden aikana monin tavoin opetuksessa, tapahtumissa ja koulun arjessa. Tarkastelemme ympäristöasioita eri oppiaineiden näkökulmista, liikumme luonnossa, osallistumme yhteisiin tempauksiin ja harjoittelemme arjessa vastuullisia toimintatapoja. Samalla haluamme vahvistaa oppilaiden kokemusta siitä, että jokainen voi omilla teoillaan vaikuttaa ympäristön hyvinvointiin. Ensimmäinen ympäristöön liittyvä tapahtuma tänä lukuvuonna on elokuun monialainen oppimiskokonaisuus, jonka teema on vesi.

Teemme lukuvuonna myös tiivistä yhteistyötä kyläkoulujen kanssa erilaisten tapahtumien, juhlien ja retkien merkeissä.

Ruoveden yhtenäiskoulu tarjoaa laadukasta perusopetusta. Työskentelemme kunnan strategian mukaisesti tavoitteellisesti, ketterästi ja inhimillisesti. Tarjoamme lapsille ja nuorille turvallisen oppimisympäristön. Peruskoulun tehtävänä on antaa jokaiselle oppilaalle se laaja-alainen perusosaaminen, jolla jokainen voi omien kykyjensä ja toiveidensa mukaisesti pyrkiä 9. luokan jälkeen tavoittelemiinsa jatko-opintoihin. Keväällä saamme täältä Ruoveden yhtenäiskoulusta jälleen saatella maailmalle uuden ikäluokan, joka on saanut hyvät eväät toisen asteen opintoihin ja elämään.

Tänä vuonna koulussamme opiskelee 207 oppilasta, ja opetushenkilöstöä talossamme on 37. Koulussamme työskentelee tänä vuonna kaksi uutta opettajaa: valmistavan luokan opettaja Mirja Alkio ja S2-resurssiopettaja Elena Nurvo. Uusina koulunkäynninohjaajina talossamme työskentelevät Lila Lappalainen ja Minna Väisänen.

Kiireinen kouluarki on pyörähtänyt käyntiin vauhdikkaasti jo ensimmäisinä koulupäivinä ja opettajamme ovat yhteydessä koteihin koulun arkisissa käytännön asioissa. Mikäli teillä huoltajilla tulee matkan varrella kysyttävää, ottakaa yhteyttä. Vanhempainilloista tiedotamme hyvissä ajoin, ja toivomme aktiivista osallistumista niihin. Wilma toimii arjen asioiden yhteydenpitovälineenä. Toivomme avointa ja suoraa yhteistyötä. Kasvatustyössä, jos missä, yhteistyö kantaa hedelmää.

Lopuksi haluan toivottaa kaikille oppilaille hyvää alkavaa lukuvuotta, ja erityisesti toivotan uudet eka- ja seiskaluokkalaiset tervetulleiksi Ruoveden yhtenäiskouluun. Meillä on edessämme monia mukavia hetkiä.

Ruoveden yhtenäiskoulun rehtori,
Jenni Viitasalo

Koulun henkilökunta ja yhteystiedot

Opettajat

Aho	Kaisa	liikunta, LV 9B
Alkio	Mirja	valmistavan luokan opettaja
Haaparanta	Elina	luokanopettaja 2A
Heikkonen	Harri	liikunta
Hemming-Ristamäki	Anu	biologia, maantieto, terveystieto, LV 7B
Härmälä	Jesse	opo
Kainulainen	Maiju	kotitalous, LV 8A
Katajamäki	Eeva	laaja-alainen erityisopettaja, alakoulu
Laine	Jenni	kuvataide, terveystieto, LV 9A
Lassila	Juha	tekninen työ
Lind	Jenni	musiikki, LV 7A
Mäkinen	Erno	ruotsi, saksa
Nurvo	Elena	S2-opettaja
Peltokangas-Koskenniemi	Minna	erityisluokanopettaja, 1-6A
Peltoranta	Kari	matematiikka, fysiikka, kemia
Peräinen	Sanna	laaja-alainen erityisopettaja, luokat 6–9
Peteri	Sanna	historia, yhteiskuntaoppi, uskonto, LV 8A
Rahkamo	Hanna-Mari	luokanopettaja 6A
Rasi	Outi	matematiikka, fysiikka, kemia
Rasinmäki-Peltoranta	Pauliina	luokanopettaja 4A, tekstiilityö
Rättyä	Jukka	luokanopettaja 5A
Salmi	Laura	luokanopettaja 3A, erityisopettaja
Valaja	Riitta-Elina	äidinkieli
Valtonen-Heikkilä	Päivi	erityisluokanopettaja 5-9A
Virtanen	Sari	luokanopettaja 1A
Vuorinen	Laura	englanti

Ohjaajat

Ala-Kauttu Erika
Hietaniemi Tiina
Kolari Sari
Koskenniemi Kirsi
Laitinen Teemu
Lappalainen Lila
Niinimäki Taina
Rantanen Maarit
Raunio Aija
Savikko Arja
Väisänen Minna

Koulun henkilökuntaan voi olla yhteydessä ensisijaisesti Wilma-viesteillä. Opettajat ovat tavoitettavissa parhaiten välituntien aikana opettajainhuoneesta, tai heille voi jättää takaisinsoittopyynnön Wilma-viestinä. Opettaja on voinut antaa käyttöönnne henkilökohtaisen numeronsa. Toivomme, että otatte yhteyttä heihin arkisin klo 8–17.

Opettajainhuone

044 7871 1407

Hallinnon sähköpostiosoitteet ovat muodossa etunimi.sukunimi@ruovesi.fi

Opettajien sähköpostiosoitteet ovat muodossa etunimi.sukunimi@opetus.ruovesi.fi

Koulun tärkeitä puhelinnumeroita

Rehtori

Jenni Viitasalo
Opettajainhuone

044 787 1495
044 787 1407

Koulusihteeri

Taija Paussu

044 787 1404

Ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö

Eija Hummastenniemi

044 787 1409

Kiinteistönhoitaja

Pasi Kuosa

044 787 1418

Terveystenhoitaja

Miia Hovikorpi

044 787 1263

Kuraattori

Emmi Somppi

040 129 5809

Koulupsykologi

Susanna Kärki

040 129 5551

Työskentely Ruoveden yhtenäiskoulussa

Lukuvuoden työpäivät

Syyslukukausi 11.8.-19.12.2026

Syysloma 12.10.-18.10.2026

Kevätlukukausi 7.1.-5.6.2027

Talviloma 1.3.-7.3.2027

Pääsiäisloma 26.3.-29.3.2027

Helatorstai 6.5.2027 vapaa

Vapaapäivä 7.5.2027

Työajat koulupäivinä	vuosiluokat 1-6	vuosiluokat 7-9
Aamun oppitunnit	klo 8.50 - 9.50 klo 10.05 - 11.20	klo 8.50 - 9.50 klo 10.05-11.05
Ruokailu/välitunti	klo 10.20-11.00	klo 11.05-11.30
Iltapäivän oppitunnit	klo 11.35 - 12.35 klo 12.50–13.35 klo 13.50 - 14.50	klo 11.30–12.30 klo 12.35-13.35 klo 13.50 - 14.50
Välipala	klo 13.35- 13.50	klo 13.35- 13.50

Kodin ja koulun välinen yhteistyö

Koulu tiedottaa oppilaiden huoltajia pääsääntöisesti Wilman välityksellä. Järjestelmän kautta huoltajat voivat seurata oppilaiden koulunkäyntiä, olla yhteydessä opettajiin, katsoa lukujärjestystä ja kokeiden aikataulua, sekä lukea koulun tiedotteita. Wilmasta löytyy myös erilaisia lomakkeita, kuten loma- ja poissaoloanomuksia.

Opettajat ja luokanvalvojat järjestävät vanhempainiltoja, vanhempaintapaamisia ja arviointikeskusteluja. Tarvittaessa pidetään kodin ja koulun kasvatustyön tukemiseen tähtääviä kokoontumisia, joihin osallistuvat eri kokoonpanoissa tilanteen mukaan oppilaan huoltajat, erityisopettaja, koulupsykologi, sosiaalitoimen työntekijä, kouluterveydenhoitaja ja muut oppilaan kanssa työskentelevät tahot.

Poissaolot

Koulun tarjoamaan tukeen kuuluu poissaolojen seuranta. **Huoltajien tulee anoa jokainen poissaolo (pl. sairauspoissaolot) luokanvalvojalta/opettajalta tai rehtorilta.** 1-3 päivän tai yksittäisten tuntien poissaolot anotaan luokanvalvojalta/opettajalta, ja pidemmät rehtorilta. Poissaolohakemuslomake löytyy Wilmasta kohdasta hakemukset.

Poissaolojen määrää seurataan, ja niihin puututaan tarvittaessa koulun opiskeluhoitosuunnitelman mukaisesti.



Työrauhan turvaaminen koulussa

Perusopetuslain 29 §:n mukaan oppilaalla on oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön (628/1998). Opetussuunnitelman perusteiden mukaan oppimisympäristön tulee tukea oppilaan kasvua ja oppimista. Sen on oltava fyysisesti, psyykkisesti ja sosiaalisesti turvallinen ja tuettava oppilaan terveyttä. Oppimisympäristön tulee tukea opettajan ja oppilaan sekä oppilaiden keskinäistä vuorovaikutusta, edistää vuoropuhelua, ja ohjata kouluyhteisöä yhteisöllisen työskentelyyn. (Opetushallitus 2004, 16).

Tavoitteenamme on kasvattaa nuorista suvaitsevaisia ja aktiivisia yhteiskunnan toimijoita. Puutemme aktiivisesti kiusaamiseen koulun opiskeluhuoltosuunnitelman mukaisesti.

RUOVEDEN YHTENÄISKOULUN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT

Oppilaan on suoritettava tehtävänsä tunnollisesti ja käyttäydyttävä asiallisesti. Oppilaan on käyttäydyttävä muita kiusaamatta ja syrjimättä sekä toimittava siten, ettei hän vaaranna muiden oppilaiden, kouluyhteisön tai opiskeluympäristön turvallisuutta tai terveyttä. (PoL35§)

Ruoveden yhtenäiskoulussa noudatamme Suomen lakeja ja asetuksia.

Jokaisella oppilaalla on oikeus maksuttomaan perusopetukseen, oikeus yhdenvertaiseen ja tasa-arvoiseen kohteluun, oikeus henkilökohtaiseen vapauteen ja koskemattomuuteen sekä oikeus yksityiselämän suojaan.

Jokaisella kouluyhteisön jäsenellä on oikeus häiriöttömään ja turvalliseen opiskeluun ja työntekoon.

Koulun järjestyssääntöjen tehtävänä on luoda perusta koulutyön kasvatuksellisten ja opetuksellisten tavoitteiden saavuttamiselle sekä kouluyhteisön turvallisuudelle ja viihtyvyydelle.

Järjestyssäännöt ohjaavat jokaista kouluyhteisön jäsentä vastuuseen päivittäisestä työskentelystä ja kasvattavat osaltaan oppilasta tulevaa elämää varten.

Järjestyssääntöjen hyväksymisestä säädetään perusopetuslaissa (PoL, 21.8.1998/628).

Näitä järjestyssääntöjä sovelletaan Ruoveden yhtenäiskoulun alueella ja työskentelyyn kouluaikana.

Järjestyssääntöjen noudattamista valvovat kouluyhteisössä työskentelevät henkilöt. Kuripitotointa määrättäessä tai muista toimenpiteistä päätettäessä noudatetaan perusopetuslain 36§ säädöksiä.

Koulun alueella tarkoitetaan niitä kiinteistöjä ja piha-alueita, jotka ovat koulun opetustiloina.

Kouluajaksi käsitetään lukujärjestyksen mukainen työpäivä ja koulun vuosisuunnitelmassa hyväksytyt poikkeavat työajat. Järjestyssäännöt ovat voimassa myös koulun alueen tai työajan ulkopuolella järjestettävissä opiskeluun liittyvissä tilaisuuksissa.

Koulun rehtori voi tarvittaessa virkavelvollisuutensa perusteella antaa järjestyssääntöihin tarkennuksia tai lisäohjeita.

KOULUALUE

Koulurakennuksen lisäksi koulualueeseen kuuluvat koulukeskusta ympäröivien teiden ja urheilukeskuksen rajoittama piha-alue sekä pysäköintialue. Koulualueeseen kuuluvat myös koulutoiminnassa käytetyt liikuntapaikat ja vierailukohteet.

KÄYTTÄYTYMINEN

Koulussa noudatetaan hyviä tapoja ja annettuja ohjeita, tervehditään, kiitetään ja pyydetään anteeksi, jos on loukattu toista. Jokaista puhutellaan omalla nimellä. Pilkkanimet ja kiroilu eivät kuulu kouluun. Oppilaan tulee pukeutua niin, että hän voi turvallisesti osallistua opetukseen.

TUNNIN ALKU

Alakoululaiset odottavat tunnin alkua oman opettajan ohjeistuksen mukaisesti. Käytävillä tai luokassa ei leikitä eikä juosta. Yläkoululaiset odottavat tunnin alkua rauhallisesti käytävällä luokan edessä. Oppituntien päätyttyä koulun alueelle ei jäädä tarpeettomasti viettämään aikaa sen sisä- tai ulkotiloihin.

TUNTITYÖSKENTELY

Oppitunnille tulee saapua ajoissa. Oppitunti päättyy lukujärjestyksen mukaisesti opettajan ilmoittaessa sen päättymisestä. Oppitunneilla opiskellaan, ja jokainen oppilas antaa työrauhan kaikille. Opettaja antaa työskentelyohjeet, joiden mukaan toimitaan. Puheenvuoroa pyydetään viittaamalla. Vastausvuoro on vain yhdellä kerrallaan. Oppilastöihin ei saa kopioida tekstiä tai kuvia luvatta lähdeittä ilmaisematta. Tekoälyä saa koulussa käyttää vain opettajan ohjeistuksen mukaan ja

oppimista tukevalla tavalla, ei valmiiden vastausten tuottamiseen. Jokaisen koulun oppilaan tulee pitää hyvää huolta koulun omaisuudesta ja oppimateriaaleista.

KOTITEHTÄVÄT

Oppilas huolehtii, että hänellä on tarvittavat koulutarvikkeet mukanaan. Oppilaalla tulee olla kotitehtävät tehtyinä. Opettaja voi määrätä oppilaan korvaamaan tekemättömät tehtävät koulun jälkeen.

RUOKAILU

Lounaalla ja välipalalla ruokaillaan noudattaen hyviä pöytätapoja. Ruokaa otetaan sen verran kuin jaksetaan syödä. Ruokaillessa käyttäydytään rauhallisesti ja asiallisesti. Ruokasalissa ei käytetä puhelimia.

VÄLITUNNIT

Välitunnit ovat virkistys- ja hengähdystaukoja. Niiden aikana noudatetaan välituntivalvojan antamia ohjeita. Välitunnit vietetään ulkona välituntialueella, ellei toisin ohjeisteta. Koulun alueelta poistuminen koulupäivän aikana ilman opettajan tai koulun muun aikuisen lupaa on kielletty. Välitunnilta tullaan sisälle ja liikuntatunnille pukuhuoneeseen välitunnin päättyessä.

Perusopetuksen yläluokkien välituntialue on koulun etupiha, joka rajoittuu Kuruntien vierellä olevaan kävelytiehen ja kirjaston katokseen. Lisäksi yläkoulun välituntialueeseen kuuluu alaluokkien pihalla oleva Areena nimetyillä vuoroilla, sekä resurssien mukaan erikseen määritellyt alueet.

Alaluokkien välituntialue on koulun takapiha, joka rajoittuu urheilukenttään ja sen huoltorakennukseen sekä pihaa rajaaviin aitoihin.

PUHELIMET & MUUT ELEKTRONIIKKALAITTEET

Puhelimen tai muun mobiililaitteen käyttö oppitunnin aikana on kielletty lukuun ottamatta niiden käyttöä opettajan luvalla oppimistarkoitukseen taikka rehtorin tai opettajan luvalla henkilökohtaiseen terveydenhoitoon taikka PoL 31 §:ssä tarkoitettuna apuvälineenä. (PoL 29§ 4. mom.)

Yläkoululaiset laittavat oppitunnin ajaksi puhelimensa niille osoitettuun laatikkoon luokkaan tullessaan. Välitunneilla puhelimen käyttö on sallittu erikseen määritellyllä

alueella.

Alakoululaisilla puhelimen ja muiden elektroniikkalaitteiden käyttö on kielletty myös välitunnin aikana, ellei opettaja tai ohjaaja ole antanut siihen lupaa. Alakoululaiset säilyttävät puhelinta ja kellopuhelinta koulupäivän ajan repussa tai tarkoitukseen varatussa laatikossa.

Kuvaamisessa, videoimisessa ja äänitallenteiden ottamisessa on muistettava, että niihin tarvitaan aina asianomaisen lupa.

Mobiililaitteiden käytöstä ohjeistetaan tarkemmin erillisessä ohjeessa (liite 1).

POISSAOLOT

Oppilaan tulee osallistua perusopetukseen, jollei hänellä ole erityisestä syystä tilapäisesti myönnetty vapautusta. (PoL 35 §) Jos oppilas on poissa koulusta, huoltajat selvittävät poissaolon syyn Wilmassa. Koulu on velvollinen seuraamaan oppilaan poissaoloja. Poissaoloja seurataan perusopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelman mukaisesti. (liite 2)

Erityisiä poissaoloja varten pyydetään kirjallinen lupa Wilmasta löytyvällä lomakkeella. Luvan myöntää luokanopettaja tai luokanvalvoja enintään kolmeksi (3) päiväksi. Neljän (4) tai useamman päivän poissaolot anotaan rehtorilta. Huoltaja ei voi myöntää lapselleen poissaololupaa (PoL 26 §, 35 §).

KIUSAAMINEN

Koulussa ei kiusata ketään sanoilla eikä teoilla. Minkäänlaista väkivaltaa ei suvaita. Ruovedellä noudatetaan voimassa olevaa suunnitelmaa oppilaiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä. (liite 2)

ILKIVALTA

Yhteisistä tavaroista ja tiloista pidetään hyvää huolta. Toisen omaisuuteen ei kosketa. Tavarat säilytetään niille varatuilla paikoilla. Oppilas on velvollinen korvaamaan tahallaan tehdyn ilkivallan.

TURVALLISUUS

Turvallisuussyistä mopot, pyörät ja potkulaudat tulee jättää niille varatuille paikoille pihalla koulupäivän ajaksi. Koulun pihalla ei saa heittää lumipalloja tai mitään maasta

irtoavaa ilman erillistä lupaa.

PÄIhteet & VAARALLISET ESINEET, VIRVOITUS- ja ENERGIAJUOMAT

Perusopetuslain 29 §:n, mukaan kouluun ei saa ilman hyväksyttävää syytä tuoda eikä työpäivän aikana pitää hallussa sellaista esinettä tai ainetta, jonka hallussapito on muussa laissa kielletty tai jolla voidaan vaarantaa omaa tai toisen turvallisuutta tai joka erityisesti soveltuu omaisuuden vahingoittamiseen.

Päihteiden, tupakkatuotteiden, nuuskan, sähkötupakan, alkoholin tai muiden huumaintien aineiden käyttö ja hallussapito on kiellettyä koulualueella, koulupäivän aikana ja koulun tapahtumissa ja retkillä. Lailla kiellettyjen, vaarallisten tai vahingoittamiseen tarkoitettujen esineiden tai aineiden tuominen kouluun on kiellettyä.

Energiajuomien tuominen kouluun ja niiden nauttiminen koulupäivän aikana on kiellettyä.

Rehtorilla tai koulun opettajalla on oikeus ottaa haltuunsa oppilaalta kielletty esine tai aine tai sellainen esine tai aine, jolla oppilas häiritsee opetusta tai oppimista tai vaarantaa muiden turvallisuuden. (PoL 36§ d)

Virvoitusjuomien ja makeisten käyttö koulupäivän aikana ei ole suositeltavaa.

OPPILAAN OJENTAMINEN JA KURINPITO

Ensisijaisia ojennuskeinoja ovat sanalliset ohjeet ja nuhtelu. Oppilaan oikeuksista ja velvollisuuksista säädetään perusopetuslaissa (PoL 7 luku). Oppilaaseen, joka ei noudata koulun sääntöjä, voidaan soveltaa seuraavia kurinpitokeinoja:

- siivousvelvoite
- kasvatustalkkari
- rehtorin puhuttelu
- jälki-istunto
- oppilaan määrääminen poistumaan enintään jäljellä olevan oppitunnin ajaksi
- oppilaan opetukseen osallistumisen epääminen
- kirjallinen varoitus
- määräaikainen erottaminen.

(PoL 35§, 35a§, 36§, 36 a-i §)

Kurinpidollisten toimien käytöstä tarkemmin liitteessä 4. (Suunnitelma kasvatuskeskusteluiden ja kurinpidollisten keinojen käyttämisestä Ruoveden yhtenäiskoulussa)

Suosituksen noudattamatta jättämisestä voidaan keskustella oppilaan kanssa ja olla yhteydessä huoltajaan.

JÄRJESTYSSÄÄNTÖJEN SEURANTA JA TARKISTAMINEN

Järjestyssääntöjen noudattamista seurataan henkilökunnan toimesta sekä niitä tarkistetaan ja muutetaan opettajainkokouksissa. Säännöt hyväksyy sivistyslautakunta. Järjestyssääntöjä laadittaessa ja tarkistettaessa kuullaan koulun oppilaskuntaa. Huoltajien kuuleminen tapahtuu Wilmaan laitettavalla tiedotteella.

Koko koulun henkilöstö ja oppilaat sitoutuvat noudattamaan näitä järjestyssääntöjä ja edistämään yhdessä turvallista ja viihtyisää koulupäivää. Huoltajat tukevat oppilaiden koulun järjestyssääntöjen noudattamista ja turvallista ja viihtyisää koulupäivää.

Nämä järjestyssäännöt ovat voimassa 11.9.2025 alkaen.

Järjestyssäännöt ovat nähtävissä Wilmassa. Järjestyssäännöt käsitellään oppilaiden kanssa lukuvuosittain ja niistä tiedotetaan huoltajia. Järjestyssäännöt tarkistetaan säännöllisesti.

Liite 1.

MOBIILILAITTEIDEN KÄYTTÖ RUOVEDEN YHTENÄISKOULUSSA

Yläkoulun oppilas laittaa kännykän luokassa olevaan laatikkoon tunnin alussa.

Alakoululaiset säilyttävät puhelinta koulupäivän ajan repussa tai kännykkälaatikossa.

Mikäli oppilas kieltäytyy tätä tekemästä:

1. Oppilas siirtyy ohjauskeskusteluun opettajan tai ohjaajan kanssa. Ohjauskeskustelussa käydään vielä läpi säännöt ja oppilaalla on mahdollisuus noudattaa niitä ja palata luokkaan.
2. Mikäli oppilas kieltäytyy noudattamasta sääntöä, oppilaan kännykkä otetaan haltuun loppupäiväksi. (PoL 36 d §).
3. Mikäli oppilas kieltäytyy luovuttamasta laitetta, otetaan yhteys rehtoriin.
4. Mikäli oppilas edelleen kieltäytyy luovuttamasta laitetta, otetaan yhteys huoltajaan.
5. Mikäli oppilas edelleen kieltäytyy, pidetään erillinen kasvatuskeskustelu huoltajan ja tarvittavan muun henkilöstön kanssa.

Mikäli oppilas toistuvasti kieltäytyy luovuttamasta laitettaan laatikkoon, hän siirtyy suoraan vaiheeseen 2 ja hänelle kirjoitetaan jälki-istunto.

Opettajan tai ohjaajan luvalla puhelimia ja muita laitteita voidaan edelleen käyttää oppitunneilla tai välitunneilla. Muissa tilanteissa toimitaan opettajien ohjeen mukaan. Yläkoululaiset saavat käyttää puhelimiaan välitunneilla erikseen määritellyllä alueella.

Liite 2

Ruoveden perusopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelma

Liite 3

Suunnitelma oppilaiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä
Ruoveden yhtenäiskoulussa

Liite 4

Suunnitelma kasvatuskeskusteluiden ja kurinpidollisten keinojen käyttämisestä
Ruoveden yhtenäiskoulussa

Oppilashuolto ja -ohjaus

Tuki oppimisvaikeuksissa

Oppimisen tuen lakiuudistuksessa (2025) painottuu ennaltaehkäisy. Uudistuksen tavoitteena on varmistaa, että kaikki oppilaat saavat tarvitsemansa tuen oppimisessaan.

Oppilas voi saada **ryhmäkohtaista** ja **oppilaskohtaista** tukea tarpeidensa mukaan. Kaikkia oppilaita tuetaan oppimisen edellytyksiä tukevilla opetusjärjestelyillä, jotka koskevat kaikkea perusopetuksen toimintaa ja ovat opetuksen järjestämisen kivijalka. Esimerkkejä siitä on koulunkäynnin ohjaajan tuki luokassa, joustavat opetusjärjestelyt ja opetuksen eriyttäminen ja pedagogiset ratkaisut, joilla tuetaan oppilaiden erilaisia tapoja oppia.

Ryhmäkohtaiset tukimuodot toteutetaan ensisijaisesti osana jokapäiväistä luokkaopetusta. Tämä sisältää esimerkiksi yleisen tukiopetuksen, opetuskielen tukiopetuksen ja erityisopettajan antaman opetuksen muun opetuksen yhteydessä. Nämä tukimuodot ovat osa jokaista koulupäivää eikä niistä päätetä erikseen.

Oppilaskohtaisiin tukitoimiin sisältyy osittain pienryhmässä tai kokonaan erityisluokassa toteutettava opetus sekä oppilaskohtaiset tulkitsemis- ja avustajapalvelut. Oppilaskohtaisten tukitoimien järjestämisestä päätetään hallintopäätöksellä. Huoltajan kanssa tehdään yhteistyötä tuen suunnittelussa. Pienryhmien oppilaat kuuluvat tähän ryhmään.

Tämän lukuvuoden aikana tehostetun ja erityisen tuen oppilaiden kohdalla mietitään yksilöllisesti, miten tuki jatkossa järjestetään. Oppilaalla on aina ensisijainen oikeus ryhmäkohtaiseen tukeen, mutta jos se ei riitä, hänelle voidaan tarjota yksilöllisesti mietittyä oppilaskohtaista tukea.

Koulussamme tukea oppimiseen antavat

Eeva Katajamäki (alakoulu 1-3 lk)

Laura Salmi (alakoulu 4-5 lk,)

Minna Peltokangas-Koskeniemi (erityisluokka)

Sanna Peräinen (luokat 6-9)

Päivi Valtonen-Heikkilä (erityisluokka 5-9)

Oppilaanohjaus

Oppilaanohjaus auttaa opintojen suunnittelussa ja valinnoissa, uravalinnassa, oppimis- ja sopeutumisvaikeuksissa sekä opiskeluteknisissä kysymyksissä. Tavoitteena on, että oppilas selviää peruskouluopiskelustaan mahdollisimman hyvin sekä pystyy tekemään tarkoituksenmukaisia ratkaisuja suunnitellessaan omaa tulevaisuuttaan.

Oppilaanohjausta annetaan 7.–9. luokkien opetussuunnitelmaan kuuluvilla opinto-ohjauksen tunneilla, henkilökohtaisena ja pienryhmäohjauksena, tiedotuksen ja työhön tutustumisen avulla sekä oppilaiden jatkokoulutukseen hakeutumisen järjestämisenä ja seurantana.

Oppilaanohjaukseen liittyvät työelämään tutustumisjaksot (TET) toteutuvat 7.–9. luokalla. Opo

tiedottaa ajankohdista tarkemmin. Opinto-ohjaajan tavoitat parhaiten Wilma-viestein tai opon oveen koputtamalla. Opinto-ohjaaja on paikalla aina keskiviikkoisin ja torstaisin. Myös huoltajat voivat halutessaan varata ajan keskustelulle yhdessä oppilaan kanssa.

Opinto-ohjaaja (opo) Jesse Härmälä

Kouluterveydenhuolto

Kouluterveydenhuolto toimii yhteistyössä huoltajien ja kouluyhteisön aikuisten kanssa osana koulun moniammatillista oppilashuoltotyötä sekä yksilöllisesti että yhteisöllisesti. Kouluterveydenhuollon sisältöä säätelevät mm. terveydenhuoltolaki, valtioneuvoston asetus sekä oppilas- ja opiskelijahuoltolaki. Kouluterveydenhuollon yhteystiedot löytyvät Wilmasta.

Kouluruokailu ja ruokakasvatus

Perusopetukseen osallistuvien kouluruokailusta määrätään opetussuunnitelman perusteissa: ruokailun järjestämisessä ja ohjauksessa on otettava huomioon ruokailun terveydellinen, sosiaalinen ja kulttuurinen merkitys. Ruokailuhetkillä edistetään kestävää elämäntapaa, kulttuurista osaamista sekä ruoka- ja tapakasvatuksen tavoitteita. Viihtyisä ruokailuhetki lisää hyvinvointia koko kouluyhteisössä.

Koulussamme tarjotaan maksuton terveellinen lämmin ateria, joka nautitaan yhdessä oppilasravintolassa. Se turvaa riittävän energian oppitunneille, sekä edesauttaa kouluyhteisön yhteenkuuluvuuden tunteen kasvua. Ateriat syödään koulussamme oppilasravintolassa. Tarjoamme myös mahdollisuuden ostaa välipala, joka tarjoillaan klo 13.35 alkavalla välitunnilla oppilasravintolassa. **Välipalalippujen ostamiseen tarvitaan huoltajien lupa, ja lippuja voi hakea koulusihteeriltä päivän 1. välitunnilla. Liput laskutetaan huoltajilta jälkikäteen. Jokaiseen välipalalippuun tulee kirjoittaa oppilaan nimi kuulakärkikynällä.**

Kouluruokailu on osa elinikäistä oppimista. Ruoveden yhtenäiskoulussa panostamme terveelliseen, tiedostavaan ja ennakkoluulottomaan suhtautumiseen (koulu)ruokaan. Toivomme yhteistyötä kotien kanssa, sekä laajempaa keskustelua siitä, miksi kouluun ei tuoda mm. makeisia, limsoja ja energiajuomia.

Mahdolliset ruoka-allergiat ilmoitetaan terveydenhoitajalta saatavalla lomakkeella.

RUOKAKASVATUS ERI IKÄKAUSINA

IHMISYYT · ETIIKKA · VASTUULLISUUS · YHTEISTYÖ · HISTORIA · YHTEISKUNNAN JÄSENYYS · KULTTUURIT ·
ELÄMÄNKÄSITÄMYS · HYVÄT TAVAT · KESTÄVÄ KEHITYS · YMPÄRISTÖ · TIEDOT JA TAITOT · IHMISOIKEUDET ·
DEMOKRATIA · YHDESVERTAISUUS · TASAPAINOISUUS · ITSETUNTO · TERVEYS · HYVINVOINTI · TALOUS ·
PERHE · LÄHDEKÄSITYS · ALKUTUOTANTO · KOHTIUS · RUOKAOSAAMINEN · RUOKAKULTTUURI



Koulumatkat

Koulumatkalla kiinnitämme kaikki huomiota turvallisuuteen. Toivomme, että koulumatkaturvallisuudesta keskustellaan lasten ja nuorten kanssa myös kotona. Suosittelemme, että reittiä kouluun harjoitellaan pienten lasten kanssa etukäteen. Mikäli oppilas kulkee polkupyörällä tai mopolla, liikennesääntöjen kertaaminen on erityisen tärkeää. Turvallisuus on yhteinen asiamme.

Maksuton koulukyyditys koskee oppilaita, joilla on yli 5 km pituinen koulumatka, tai esikoululaisia ja 1.-2. luokan oppilaita, joilla on yli 3 km mittainen tai erityisen vaarallinen koulumatka.

Koulukyydityksen piiriin kuuluvaa oppilasta ei Ruoveden kunnan koulukuljetusohjeiden mukaan haeta välttämättä kotiportailta, vaan kyyditysoppilaillekin saattaa tulla jonkin verran kuljettavaa matkaa jalkaisin tai pyörällä koulutaksin/ -bussin lähtöpaikalle isomman tien varteen.

Kuljetuksessa olevien oppilaiden huoltajien on huolehdittava, että normaali järjestelyistä poikkeavat lapsen kyyditsemiset (esim. poissaolot) ovat mahdollisimman ajoissa liikennöitsijän tiedossa. Oppilaiden tulee myös koulumatkoilla noudattaa hyviä käytöstapoja.

Kyydittävien tulee aamulla odottaa sovitussa paikassa oikeaan aikaan, aikataulut eivät mahdollista odottamista. Samoin päivän päättyessä tulee viipymättä siirtyä koulukyytiä hoitavaan kulkuneuvoon. Koulukyydityksen piiriin kuuluva oppilas ei saa poistua koulun alueelta, kun hän on saapunut koululle tai hänen odottaessaan kyytiä takaisin kotiin.

Jos kuljetat huollettavaasi kouluun, toivomme, että pysäköit autosi Linja-autoasemalle, josta on turvallinen reitti koululle.